i) QUADRA J -  LOTES: 257, 258, 267, 268, 277 e 278;

j) QUADRA K -  LOTES: 290 e 291.

TOTAL DE 88 (OITENTA E OITO) LOTES CALCIONADOS, avaliados pelo Município 

no valor de R$35.115,00 (trinta e cinco mii cento e quinze reais) cada lote, sendo um 

totai de R$3.090.120,00 (três milhões e noventa mil cento e vinte reais).

§1°. Depois de concluídas as obras de infraestrutura executadas, o Município de Piumhi -  

MG procederá à vistoria do local através da Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura e 

emitirá documento que indique ACEITAÇÃO DAS OBRAS, nos termos do artigo 26, §5° da